
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

 

 

I. 
 

Zadavatel obdržel dne 07. 05. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující:  

Dobrý den, 

za naši společnost LASCAM r.o. bych vás chtěl požádat o vysvětlení technické specifikace v rámci 

zadávacích dokumentace k veřejné zakázce "Dodávka 1 ks pulsního čisticího laserového systému 

povrchů". 

V příloze číslo 3 zadávací dokumentace - Technická specifikace předmětu plnění uvádíte v části 

"odsávací jednotka" tento popis "Hubice pro svařování bude vybavená polohovatelným ramenem o 

délce min. 3m." Nicméně tato technická specifikace by se měla týkat aplikace čištění, ne svařování. 

Správně by tedy popis měl být "hubice pro čištění". Je tato specifikace napsaná jako svařování záměrně, 

nebo se jedná o chybu? Jak máme v tomto případě postupovat? Máme toto nebrat na vědomí a 

předpokládat, že se jedná z kontextu o čištění, nebo zašlete aktualizovanou přílohu? 

Chtěli bychom se takto vyhnout nedorozumění při podání a hodnocení nabídky, kdy by mohla být 

nabídka hodnocena jako nesplňující technické požadavky. 

K dotazu dodavatele zadavatel uvádí následující:  

Zadavatel k dotazu uvádí, že upravuje zadávací podmínky a předkládá aktualizovanou Přílohu č. 3 ZD 

– Technická specifikace předmětu plnění ve znění změn, viz příloha. 

 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že odsávací jednotka není určena pouze pro pulsní čištění, ale 

záměrem zadavatele je odsávací jednotku využít i při svařování. 

 

Příloha č. 1 VZD – Technická specifikace předmětu plnění – ve znění změn ze dne 12. 05. 2025. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka 1 ks pulsního čistícího laserového systému povrchů“ 

zadávané formou podlimitní sektorové veřejné zakázky, tj. mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 28. 05. 2025 do 

10:00 hod. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na Profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

 

 

V Ostravě 12. 05. 2025 

 

 

 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2025-05-12T17:18:11+0200
	Bc. Iveta Janečková




